● yan

FOTO: IM/KRIS

## OGOHO-OGOHO MENYAMBUT HARI SUCI NYEPI

Umat Hindu mengarak Ogoh-ogoh di Hari Bebas Kendaraan Bermotor atau Car Free Day di kawasan Bundaran Hotel Indonesia, Jakarta, Minggu (12/3). Kegiatan tersebut dalam rangka menyambut Hari Suci Nyepi Tahun Saka 1945 (2023), sekaligus merayakan ulah tahun Lembaga Kesenian Bali Saraswati ke-55.

### PENGUMUMAN

Dengan ini diumumkan kepada masyarakat luas, sesuai dengan ketentuan Pasal 127 Ayat (2) Undang-Undang No.